صرف نظر از مخالفت نیروهای چپ و مترقی با بازگشت سلطنت باید توجه داشت که گسترش نوع نگاه جنبش اصلاحات به نظام سیاسی رژیم اسلامی به درون صفوف حتی خود سلطنت طلبان یک انتقاد اساسی به بنیادهای نظام سلطنتی هم هست. *

به نقل از

بارو

شماره هشتم، خرداد ۱۳۸۱ (مه ۲۰۰۲)

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org